[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2014 года                                                                                                          № 424
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление защиты прав потребителей»

  В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2013 года № 359-ФЗ               «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановляю:

 1. Наименование раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, особенности выполнения административных процедур в электронной форме»  административного регламента  предоставления муниципальной  услуги «Осуществление защиты прав потребителей», утвержденного постановлением администрации Белоярского района  от   30 июня 2011 года № 980 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление защиты прав потребителей» изложить в новой редакции:

«3. Состав, последовательность, и сроки выполнения административных  процедур, требования к порядку их выполнения, особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
          2. «Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

          4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района
  С.П.Маненков